
Dz.U./S S244
19/12/2018
558502-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 4

19/12/2018 S244
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558502-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Urządzenia do obrazowania rezonansu magnetycznego
2018/S 244-558502

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego
ul. Koszarowa 5
Wrocław
51-149
Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Janicka-Suchacz
Tel.:  +48 713957428
E-mail: ejanicka@szpital.wroc.pl 
Faks:  +48 713957428
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.wroc.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja rezonansu magnetycznego
Numer referencyjny: PN 98/18

II.1.2) Główny kod CPV
33113000

mailto:ejanicka@szpital.wroc.pl
www.szpital.wroc.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S244
19/12/2018
558502-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 4

19/12/2018 S244
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zadanie będzie polegać na modernizacji rezonansu magnetycznego w Dziale Diagnostyki Obrazowej
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego, obejmująca: rozbudowę systemu
gradientowego, systemu RF, modernizację oraz rozbudowę cewek obrazujących, wymianę stołu operacyjnego
oraz obudowy aparatu na nową, zaktualizowanie oraz rozbudowa o nowe i zaktualizowanie aplikacji klinicznych,
zaktualizowanie parametrów obrazowania, wymiana i rozbudowa konsoli operatorskich na nowe, wymiana
konsoli lekarskich do postprocessingu, demontaż aktualnie znajdującego się sprzętu w pracowni rezonansu
magnetycznego oraz instalacja nowych elementów, bez wymiany magnesu, bez naruszania konstrukcji
budowlanej, wykonanie testów odbiorczych zgodnych z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.2.2011
roku, Dz.U. nr 51, poz. 265 oraz niezbędnych pomiar
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do niniejszej SIWZ – Opis przedmiotu
zamówienia - Parametry techniczne

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 600 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie będzie polegać na modernizacji rezonansu magnetycznego w Dziale Diagnostyki Obrazowej
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego, obejmująca: rozbudowę systemu
gradientowego, systemu RF, modernizację oraz rozbudowę cewek obrazujących, wymianę stołu operacyjnego
oraz obudowy aparatu na nową, zaktualizowanie oraz rozbudowa o nowe i zaktualizowanie aplikacji klinicznych,
zaktualizowanie parametrów obrazowania, wymiana i rozbudowa konsoli operatorskich na nowe, wymiana
konsoli lekarskich do postprocessingu, demontaż aktualnie znajdującego się sprzętu w pracowni rezonansu
magnetycznego oraz instalacja nowych elementów, bez wymiany magnesu, bez naruszania konstrukcji
budowlanej, wykonanie testów odbiorczych zgodnych z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.2.2011
roku, Dz.U. nr 51, poz. 265 oraz niezbędnych pomiarów natężenia pola magnetycznego oraz uzupełnienie helu
w magnesie do poziomu eksploatacyjnego, przeszkolenie wskazanego przez Zamawiającego personelu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry jakościowe / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 600 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/02/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S244
19/12/2018
558502-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 4

19/12/2018 S244
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie zdolności finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia
tj. wykazanie posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności,
na kwotę minimum 1 500 000,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy zł 00/100) - Opłacona polisa, a w
przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku z podpisaniem kontraktu z NFZ na świadczenie usług zdrowotnych polegających na wykonywaniu
badań obrazowych RM dla pacjentów zewnętrznych, który obowiązuje od dnia 1.1.2019 zaistniała konieczność
dostosowania funkcji posiadanego aparatu RM do wymagań płatnika NFZ tj. poszerzenia możliwości
diagnostycznych oraz dokładności wykonywanych badań). Ze względu na krótki okres do rozpoczęcia
wykonywania badań istnieje konieczność skrócenia terminu procedury przetargowej.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S244
19/12/2018
558502-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 4

19/12/2018 S244
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/12/2018
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/02/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/12/2018
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, budynek J

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2018


